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MEMORIALES LIQ DE CREDITO BANCO AGRARIO DRA CAROLINA CORONADO

gcycabogados meta <gcycabogadosmeta@gmail.com>
Lun 13/06/2022 11:51 AM

Para: Juzgado 03 Civil Circuito - Meta - Villavicencio <ccto03vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cordial saludo:
 
  CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada titulada y en ejercicio,
identificada con la C.C. N°52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°125.650 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en
mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A; en virtud de lo establecido en el artículo 103 del CGP y
DECRETO 806 del 4 de junio de 2020 expedido por el Ministerio de Justicia y del Derecho, me permito adjuntar en PDF memorial de -
LIQUIDACION DE CREDITO -su trámite, de los siguientes procesos judiciales:
 
Este correo electrónico se utilizará con el fin de allegar memoriales y recibir autos, en los procesos en los cuales actuó como
apoderada judicial, ruego a Usted dar confirmación de recibido.
 

Agradezco de antemano la atención prestada en la presente solicitud


-- 

Cordialmente,
Carolina Coronado Aldana
Abogada Derecho Procesal

300 4572345

Cra 7 N° 17-01 Oficina 10-25

??Salve un Árbol. No imprima este correo si no es absolutamente necesario



CAROLINA CORONADO ALDANA 

gcycabogadosbogota@gmail.com 

CARRERA 7 Nº 17-01 OFICINA 1025-1026 

TELEFONO: 3004572345 - (1) 7437639 

BOGOTA D.C. 

 

SEÑOR 

JUEZ TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO (META) 

E.S.D. 

 

 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO MIXTO N° 2016-00319 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: CESPEDES TORRES HELIODORO Y CESPEDES CALDERON OMAR DANIEL 

 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

 

 

CAROLINA CORONADO ALDANA, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 

52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.125.650 del Concejo Superior de la Judicatura. 

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 

800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 

contra del demandado (a) señor (a) CESPEDES TORRES HELIODORO Y CESPEDES CALDERON 

OMAR DANIEL, en virtud de lo establecido en el artículo 446 del Código General del proceso; de 

acuerdo con la tabla adjunta: 

 

 

 

Sin otro particular, atte. 

 

 

 

 

 

 

_______________________ 

Firma 

gcycabogadosbogota@gmail.com 

gcycabogadosmeta@gmail.com  

CARRERA 7 Nº 17-01 OFICINA 1025-1026  

TELEFONOS: 3004572345 - (1) 7437639 

BOGOTA D.C.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CAROLINA CORONADO ALDANA 

gcycabogadosbogota@gmail.com 

CARRERA 7 Nº 17-01 OFICINA 1025-1026 

TELEFONO: 3004572345 - (1) 7437639 

BOGOTA D.C. 

 

 
 

 

$ 187.416.000

$ 13.663.960

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

2359 29-mar-15 31-mar-15 19,21 28,82 2,1325 $ 187.416.000 3 $ 386.768

0369 1-abr-15 30-abr-15 19,37 29,06 2,1483 $ 187.416.000 30 $ 3.896.418

0369 1-may-15 31-may-15 19,37 29,06 2,1483 $ 187.416.000 31 $ 4.026.299

0369 1-jun-15 30-jun-15 19,37 29,06 2,1483 $ 187.416.000 30 $ 3.896.418

0913 1-jul-15 31-jul-15 19,26 28,89 2,1374 $ 187.416.000 31 $ 4.005.890

0913 1-ago-15 31-ago-15 19,26 28,89 2,1374 $ 187.416.000 31 $ 4.005.890

0913 1-sep-15 30-sep-15 19,26 28,89 2,1374 $ 187.416.000 30 $ 3.876.668

1341 1-oct-15 31-oct-15 19,33 29,00 2,1444 $ 187.416.000 31 $ 4.018.880

1341 1-nov-15 30-nov-15 19,33 29,00 2,1444 $ 187.416.000 30 $ 3.889.239

1341 1-dic-15 31-dic-15 19,33 29,00 2,1444 $ 187.416.000 31 $ 4.018.880

1788 1-ene-16 31-ene-16 19,68 29,52 2,1789 $ 187.416.000 31 $ 4.083.687

1788 1-feb-16 29-feb-16 19,68 29,52 2,1789 $ 187.416.000 29 $ 3.820.223

1788 1-mar-16 31-mar-16 19,68 29,52 2,1789 $ 187.416.000 31 $ 4.083.687

0334 1-abr-16 30-abr-16 20,54 30,81 2,2634 $ 187.416.000 30 $ 4.105.072

0334 1-may-16 31-may-16 20,54 30,81 2,2634 $ 187.416.000 31 $ 4.241.908

0334 1-jun-16 30-jun-16 20,54 30,81 2,2634 $ 187.416.000 30 $ 4.105.072

0811 1-jul-16 31-jul-16 21,34 32,01 2,3412 $ 187.416.000 31 $ 4.387.812

0811 1-ago-16 31-ago-16 21,34 32,01 2,3412 $ 187.416.000 31 $ 4.387.812

0811 1-sep-16 30-sep-16 21,34 32,01 2,3412 $ 187.416.000 30 $ 4.246.269

1233 1-oct-16 31-oct-16 21,99 32,99 2,4040 $ 187.416.000 31 $ 4.505.466

1233 1-nov-16 30-nov-16 21,99 32,99 2,4040 $ 187.416.000 30 $ 4.360.129

1233 1-dic-16 31-dic-16 21,99 32,99 2,4040 $ 187.416.000 31 $ 4.505.466

1612 1-ene-17 31-ene-17 22,34 33,51 2,4376 $ 187.416.000 31 $ 4.568.491

1612 1-feb-17 28-feb-17 22,34 33,51 2,4376 $ 187.416.000 28 $ 4.126.379

1612 1-mar-17 31-mar-17 22,34 33,51 2,4376 $ 187.416.000 31 $ 4.568.491

0488 1-abr-17 30-abr-17 22,33 33,50 2,4367 $ 187.416.000 30 $ 4.419.381

0488 1-may-17 31-may-17 22,33 33,50 2,4367 $ 187.416.000 31 $ 4.566.694

0488 1-jun-17 30-jun-17 22,33 33,50 2,4367 $ 187.416.000 30 $ 4.419.381

0907 1-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,4030 $ 187.416.000 31 $ 4.503.662

0907 1-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 $ 187.416.000 31 $ 4.503.662

1155 1-sep-17 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 $ 187.416.000 30 $ 4.358.383

1298 1-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 $ 187.416.000 31 $ 4.353.270

1447 1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 $ 187.416.000 30 $ 4.179.348

1619 1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 $ 187.416.000 31 $ 4.283.981

1890 1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 $ 187.416.000 31 $ 4.269.358

0131 1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 $ 187.416.000 28 $ 3.908.958

0259 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $ 187.416.000 31 $ 4.267.529

0398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $ 187.416.000 30 $ 4.094.435

0527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $ 187.416.000 31 $ 4.223.584

0527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $ 187.416.000 31 $ 4.223.584

0687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $ 187.416.000 30 $ 4.058.927

0820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 $ 187.416.000 31 $ 4.148.253

OBLIGACION N° 725045010142269 PAGARE N° 045016100006987

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 28 DE SEPTIEMBRE DE 2014 AL 28 DE MARZO DE 2015

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION



CAROLINA CORONADO ALDANA 

gcycabogadosbogota@gmail.com 

CARRERA 7 Nº 17-01 OFICINA 1025-1026 

TELEFONO: 3004572345 - (1) 7437639 

BOGOTA D.C. 

 

0954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $ 187.416.000 31 $ 4.131.673

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $ 187.416.000 30 $ 3.975.190

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 $ 187.416.000 31 $ 4.074.443

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $ 187.416.000 30 $ 3.917.938

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $ 187.416.000 31 $ 4.031.861

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $ 187.416.000 31 $ 3.987.316

0111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $ 187.416.000 28 $ 3.691.829

0263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $ 187.416.000 31 $ 4.026.299

0389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $ 187.416.000 30 $ 3.887.444

0574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $ 187.416.000 31 $ 4.020.735

0697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $ 187.416.000 30 $ 3.883.852

0829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $ 187.416.000 31 $ 4.009.602

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $ 187.416.000 31 $ 4.017.025

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $ 187.416.000 30 $ 3.887.444

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $ 187.416.000 31 $ 3.976.161

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 187.416.000 30 $ 3.835.296

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 187.416.000 31 $ 3.940.793

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 187.416.000 31 $ 3.914.685

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 187.416.000 29 $ 3.712.675

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 187.416.000 31 $ 3.948.245

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 187.416.000 30 $ 3.773.951

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 187.416.000 31 $ 3.806.107

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 187.416.000 30 $ 3.670.604

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 187.416.000 31 $ 3.792.957

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 187.416.000 31 $ 3.824.876

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 187.416.000 30 $ 3.712.382

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 187.416.000 31 $ 3.787.318

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 187.416.000 30 $ 3.619.603

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 187.416.000 31 $ 3.668.478

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 187.416.000 31 $ 3.641.958

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 187.416.000 28 $ 3.327.135

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 187.416.000 31 $ 3.659.011

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 187.416.000 30 $ 3.522.641

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 187.416.000 31 $ 3.622.990

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 187.416.000 30 $ 3.504.283

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 187.416.000 31 $ 3.615.398

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 187.416.000 31 $ 3.626.786

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 187.416.000 30 $ 3.500.609

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 187.416.000 31 $ 3.596.401

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 187.416.000 30 $ 3.515.300

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 187.416.000 31 $ 3.668.478

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 187.416.000 31 $ 3.706.293

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 187.416.000 28 $ 3.456.421

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 187.416.000 31 $ 3.858.609

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 187.416.000 30 $ 3.838.898

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 187.416.000 31 $ 4.089.230

0617 1-jun-22 13-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 187.416.000 13 $ 1.768.104

$ 187.416.000

$ 13.663.960

$ 348.945.031

$ 550.024.991SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045016100006987

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 



CAROLINA CORONADO ALDANA 

gcycabogadosbogota@gmail.com 

CARRERA 7 Nº 17-01 OFICINA 1025-1026 

TELEFONO: 3004572345 - (1) 7437639 

BOGOTA D.C. 

 

 
 

 

 

 

$ 174.404.000

$ 12.430.316

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0369 5-abr-15 30-abr-15 19,37 29,06 2,1483 $ 174.404.000 26 $ 3.142.443

0369 1-may-15 31-may-15 19,37 29,06 2,1483 $ 174.404.000 31 $ 3.746.759

0369 1-jun-15 30-jun-15 19,37 29,06 2,1483 $ 174.404.000 30 $ 3.625.896

0913 1-jul-15 31-jul-15 19,26 28,89 2,1374 $ 174.404.000 31 $ 3.727.767

0913 1-ago-15 31-ago-15 19,26 28,89 2,1374 $ 174.404.000 31 $ 3.727.767

0913 1-sep-15 30-sep-15 19,26 28,89 2,1374 $ 174.404.000 30 $ 3.607.517

1341 1-oct-15 31-oct-15 19,33 29,00 2,1444 $ 174.404.000 31 $ 3.739.856

1341 1-nov-15 30-nov-15 19,33 29,00 2,1444 $ 174.404.000 30 $ 3.619.215

1341 1-dic-15 31-dic-15 19,33 29,00 2,1444 $ 174.404.000 31 $ 3.739.856

1788 1-ene-16 31-ene-16 19,68 29,52 2,1789 $ 174.404.000 31 $ 3.800.163

1788 1-feb-16 29-feb-16 19,68 29,52 2,1789 $ 174.404.000 29 $ 3.554.991

1788 1-mar-16 31-mar-16 19,68 29,52 2,1789 $ 174.404.000 31 $ 3.800.163

0334 1-abr-16 30-abr-16 20,54 30,81 2,2634 $ 174.404.000 30 $ 3.820.063

0334 1-may-16 31-may-16 20,54 30,81 2,2634 $ 174.404.000 31 $ 3.947.399

0334 1-jun-16 30-jun-16 20,54 30,81 2,2634 $ 174.404.000 30 $ 3.820.063

0811 1-jul-16 31-jul-16 21,34 32,01 2,3412 $ 174.404.000 31 $ 4.083.173

0811 1-ago-16 31-ago-16 21,34 32,01 2,3412 $ 174.404.000 31 $ 4.083.173

0811 1-sep-16 30-sep-16 21,34 32,01 2,3412 $ 174.404.000 30 $ 3.951.458

1233 1-oct-16 31-oct-16 21,99 32,99 2,4040 $ 174.404.000 31 $ 4.192.659

1233 1-nov-16 30-nov-16 21,99 32,99 2,4040 $ 174.404.000 30 $ 4.057.412

1233 1-dic-16 31-dic-16 21,99 32,99 2,4040 $ 174.404.000 31 $ 4.192.659

1612 1-ene-17 31-ene-17 22,34 33,51 2,4376 $ 174.404.000 31 $ 4.251.308

1612 1-feb-17 28-feb-17 22,34 33,51 2,4376 $ 174.404.000 28 $ 3.839.891

1612 1-mar-17 31-mar-17 22,34 33,51 2,4376 $ 174.404.000 31 $ 4.251.308

0488 1-abr-17 30-abr-17 22,33 33,50 2,4367 $ 174.404.000 30 $ 4.112.550

0488 1-may-17 31-may-17 22,33 33,50 2,4367 $ 174.404.000 31 $ 4.249.635

0488 1-jun-17 30-jun-17 22,33 33,50 2,4367 $ 174.404.000 30 $ 4.112.550

0907 1-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,4030 $ 174.404.000 31 $ 4.190.980

0907 1-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 $ 174.404.000 31 $ 4.190.980

1155 1-sep-17 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 $ 174.404.000 30 $ 4.055.787

1298 1-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 $ 174.404.000 31 $ 4.051.029

1447 1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 $ 174.404.000 30 $ 3.889.183

1619 1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 $ 174.404.000 31 $ 3.986.550

1890 1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 $ 174.404.000 31 $ 3.972.943

0131 1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 $ 174.404.000 28 $ 3.637.565

0259 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $ 174.404.000 31 $ 3.971.242

0398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $ 174.404.000 30 $ 3.810.164

0527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $ 174.404.000 31 $ 3.930.347

0527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $ 174.404.000 31 $ 3.930.347

0687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $ 174.404.000 30 $ 3.777.122

OBLIGACION N° 725045010142699 PAGARE N° 045016100007221

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 04 DE OCTUBRE DE 2014 AL 04 DE ABRIL DE 2015

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION



CAROLINA CORONADO ALDANA 

gcycabogadosbogota@gmail.com 

CARRERA 7 Nº 17-01 OFICINA 1025-1026 

TELEFONO: 3004572345 - (1) 7437639 

BOGOTA D.C. 

 

0820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 $ 174.404.000 31 $ 3.860.246

0954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $ 174.404.000 31 $ 3.844.817

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $ 174.404.000 30 $ 3.699.199

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 $ 174.404.000 31 $ 3.791.561

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $ 174.404.000 30 $ 3.645.922

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $ 174.404.000 31 $ 3.751.935

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $ 174.404.000 31 $ 3.710.483

0111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $ 174.404.000 28 $ 3.435.511

0263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $ 174.404.000 31 $ 3.746.759

0389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $ 174.404.000 30 $ 3.617.544

0574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $ 174.404.000 31 $ 3.741.582

0697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $ 174.404.000 30 $ 3.614.203

0829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $ 174.404.000 31 $ 3.731.222

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $ 174.404.000 31 $ 3.738.129

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $ 174.404.000 30 $ 3.617.544

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $ 174.404.000 31 $ 3.700.103

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 174.404.000 30 $ 3.569.017

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 174.404.000 31 $ 3.667.190

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 174.404.000 31 $ 3.642.895

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 174.404.000 29 $ 3.454.910

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 174.404.000 31 $ 3.674.124

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 174.404.000 30 $ 3.511.932

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 174.404.000 31 $ 3.541.855

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 174.404.000 30 $ 3.415.759

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 174.404.000 31 $ 3.529.618

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 174.404.000 31 $ 3.559.321

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 174.404.000 30 $ 3.454.637

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 174.404.000 31 $ 3.524.371

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 174.404.000 30 $ 3.368.300

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 174.404.000 31 $ 3.413.781

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 174.404.000 31 $ 3.389.102

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 174.404.000 28 $ 3.096.137

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 174.404.000 31 $ 3.404.972

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 174.404.000 30 $ 3.278.069

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 174.404.000 31 $ 3.371.452

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 174.404.000 30 $ 3.260.986

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 174.404.000 31 $ 3.364.386

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 174.404.000 31 $ 3.374.983

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 174.404.000 30 $ 3.257.567

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 174.404.000 31 $ 3.346.708

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 174.404.000 30 $ 3.271.238

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 174.404.000 31 $ 3.413.781

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 174.404.000 31 $ 3.448.971

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 174.404.000 28 $ 3.216.447

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 174.404.000 31 $ 3.590.712

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 174.404.000 30 $ 3.572.369

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 174.404.000 31 $ 3.805.321

0617 1-jun-22 13-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 174.404.000 13 $ 1.645.348

$ 174.404.000

$ 12.430.316

$ 323.874.955

$ 510.709.271

$ 1.060.734.262

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045016100007221

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO


